
                                      
 
 
 
                           LISTA KONKURSOWA 01/2017  
 
 
                  POLSKIEGO ZWI ĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                            Oddziału DALESZYCE-MORA WICA 
 
                 z lotu goł ębi starych, odbytego z miejscowo ści 
 
                                   BRUKSELA 
 
       -------------------------------------------- ------------------------- 
 
       Data odbytego lotu                               - 29.07.2017 rok 
       Odległo ść do punktu średniego oddziału           - 1162270 [m] 
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia go ł ębi - 04°17'15.5"-50°53'33.0" 
       Godzina wypuszczenia goł ębi do lotu              - 6:30:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia goł ębi             - POCHMURNO           
       Pogoda w miejscu przylotu goł ębi                 - SŁONECZNIE          
       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 
       Ilo ść hodowców bior ących udział w locie          - 22 
       Ilo ść goł ębi wypuszczonych do lotu               - 104 
       Ilo ść konkursów (baza 1:5)                       - 21 
       Ilo ść konkursów (baza 1:4)                       - 26 
       Godzina przylotu pierwszego goł ębia w konkursie  - 2- 5:41:51 
       Pr ędko ść pierwszego goł ębia w konkursie          - 1126.05 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego goł ębia w konkursie  - 2-10:15:38 
       Pr ędko ść ostatniego goł ębia w konkursie          - 889.92 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 4 h.33m.52s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2017-08-02 / 18:03 :48 
 
 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk .|% Ngr| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    |DALESZYCE      | 11|   53|   1 1| 20.8| 
                    |MORAWICA       |  4|   21|    4| 19.0| 
                    |WOLA JACHOWA   |  7|   30|    6| 20.0| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    | RAZEM ODDZIAŁ | 22|  104|   2 1| 20.0| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   29.07.2017.-BRUKSELA                           -  2 - 
+----+----------------------+--+---------+-+------- --------+-+-----------+--------+------+------+----- --+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBR ĄCZKA RODOWA|P|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC|COEF-M|PUNKTY | PKT-2 |ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+--+---------+-+------- --------+-+-----------+--------+------+------+----- --+-------+-------+ 
    1 SABAT JACEK             1   8- 2- 2 S PL-0455 -10-0721 0  2- 5:41:51  1126.05                100. 00  100.00 1161910 
    2 DUDAJEK KRZYSZTOF       2   9- 3- 2 - PL-0455 -13-0434 0  2- 6:29:44  1063.91                 99. 00   99.00 1148740 
    3 KRAJ KAZIMIERZ          1   5- 2- 2 S PL-0171 -12-6844 1  2- 6:41:16  1062.40                 98. 00   98.00 1159360 
    4 SIWO Ń JAN               3   5- 3- 3 S PL-0455-14-6405 0  2- 7:12:27  1050.24                 97.00   97.00 1178840 
    5 SIERPI ŃSKI ANDRZEJ      1   4- 1- 1 S PL0171-10-16896 1  2 - 7:14:46  1030.14                 96.00   96.00 11 58670 
    6 DANEK & KACZMARCZYK     3   5- 1- 1 S PL-OL-1 1-114632 0  2- 7:41:26  1026.36                 95. 00   95.00 1181780 
    7 SZCZEPA ŃCZYK EUGENIUSZ  3   5- 1- 1 S PL-0171-14-0965 1  2-  7:33:44  1014.50                 94.00   94.00 116 0320 
    8 DUDAJEK KRZYSZTOF       2  < 2>  12 S PL-0455 -12-0492 0  2- 7:36:04  1002.33                 93. 00   93.00 1148740 
    9 FURMANEK STANISŁAW      1   7- 2- 1 - PL-0455 -12-0006 0  2- 7:53:05   998.13                 92. 00   92.00 1160910 
   10 SIWO Ń JAN               3  < 2>  17 S PL-0455-14-6427 0  2- 8:14:10   995.50                 91.00   91.00 1178840 
   11 KRAJ WIESŁAW            3   4- 1- 1 S PL-0455 -15-2354 0  2- 8:20:33   975.69                 90. 00   90.00 1161610 
   12 DUDAJEK KRZYSZTOF       2  < 3>---- S PL-0455 -12-0496 0  2- 8:19:35   965.67                 89. 00   89.00 1148740 
   13 ZEBRZOWSKI JÓZEF        1   3- 2- 2 S PL-0455 -15-2033 0  2- 8:34:27   963.59                 88. 00   88.00 1160600 
   14 MACIEJSKI MARIUSZ 2     1   5- 2- 2 S PL-0455 -13-3631 0  2- 8:44:05   956.10                 87. 00   87.00 1160780 
   15 BAS ĄG JAN               2   4- 1- 1 S PL-0455-13-7035 0   2- 9:01:30   929.94                 86.00   86.00  1145220 
   16 MACIEJSKI MARIUSZ 2     1  < 2>---- S PL0171- 09-13147 0  2- 9:28:27   922.39                 85. 00   85.00 1160780 
   17 SIWO Ń JAN               3  < 3>---- S PL-0455-15-4456 1  2- 9:55:43   916.87                 84.00   84.00 1178840 
   18 ZEBRZOWSKI JÓZEF        1  < 2>---- S PL-0455 -15-2024 0  2- 9:41:51   912.53                 83. 00   83.00 1160600 
   19 FURMANEK STANISŁAW      1  < 2>---- S PL-0455 -14-8764 1  2- 9:54:42   903.64                 82. 00   82.00 1160910 
   20 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 2>---- S PL0171- 10-10458 1  2- 9:56:03   901.49                 81. 00   81.00 1159360 
   21 SABAT JACEK             1  < 2>---- S PL-0455 -12-0505 0  2-10:15:38   889.92                 80. 00   80.00 1161910 
 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 
   22 SIERPI ŃSKI MARCIN       1   4- 0- 0 S PL-0455-10-4310 1  2 -10:17:48   885.97                               11 58670 
   23 SIERPI ŃSKI ANDRZEJ      1  < 2>---- S PL-0455-13-2452 0  2 -10:21:36   883.40                               11 58670 
   24 CZAJA BOGDAN            3   3- 0- 0 S PL-0455 -13-2250 1  2-10:36:23   877.74                               1164220 
   25 MACIEJSKI MARIUSZ 2     1  < 3>---- S PL-0455 -11-2123 0  2-11:09:42   853.70                               1160780 
   26 ST ĘPIE Ń MICHAŁ          2   3- 0- 0 S PL-0455-14-0166 0  2 -11:10:20   844.92                               11 49370 
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 
   27 SIERPI ŃSKI MARCIN       1  < 2>---- S PL-0455-11-2013 1  2 -11:30:32   839.29                               11 58670 
   28 BAS ĄG JAN               2  < 2>---- S PL-0455-14-1150 0   2-14:09:21 14:32:05                               1145220 
   29 DUDZIK TOMASZ           1   5- 0- 0 S PL-0455 -15-1283 1  2-15:45:44 15:47:56                               1160620 
   30 SZCZEPA ŃCZYK EUGENIUSZ  3  < 2>---- S PL0171-13-10139 0  2- 15:52:05 15:54:41                               116 0320 
   31 DUDZIK TOMASZ           1  < 2>---- S PL-0455 -12-4837 0  2-17:39:50 17:42:02                               1160620 
   32 KUC SYLWESTER           2   5- 0- 0 S PL-0455 -10-0074 0  2-17:35:12 17:53:06                               1148850 
   33 FURMANEK STANISŁAW      1  < 3>---- - PL-0455 -13-0101 1  2-19:08:31 19:10:20                               1160910 
   34 FURMANEK STANISŁAW      1  < 4>---- S PL-OL-1 1-244456 0  2-19:25:52 19:27:41                               1160910 
   35 BAS ĄG JAN               2  < 3>---- S PL0176-12-13877 0   2-21:07:31 21:30:15                               1145220 
   36 DUDZIK TOMASZ           1  < 3>---- S PL-0455 -13-3040 1  3-06:05:43  6:07:55                               1160620 
   37 FURMANEK STANISŁAW      1  < 5>---- S PL-0171 -06-0957 0  3-07:40:27  7:42:16                               1160910 
   38 CZAJA BOGDAN            3  < 2>---- S PL-0455 -11-3119 1  3-08:38:41  8:36:05                               1164220 
   39 ZI ĘCIK TOMASZ           1   5- 0- 0 S PL-0455-12-9497 1  3-11:42:17 11:19:32                               1179330 
   40 ZEBRZOWSKI JÓZEF        1  < 3>---- S PL-0455 -16-7227 1  3-12:42:38 12:44:52                               1160600 
   41 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 3>---- S PL0171- 13-10677 0  3-17:31:24 17:35:17                               1159360 

  
 
                        - 4 - 
+---+----------------------+-------+---+----+----+- ----------+---+ 
|POZ|   NAZWISKO i IMI Ę    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|  Lot  1   |Nr | 
|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +- -+--------+HOD| 
|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.|K .| PUNKTY |   | 
+---+----------------------+-------+---+----+----+- -+--------+---+ 
   1 SIWO Ń JAN              1178840   5    4   10  3   272.00  319 
   2 DUDAJEK KRZYSZTOF      1148740   9    2    8  2   182.00 209 
   3 SABAT JACEK            1161910   8    1   21  2   180.00 130 
   4 KRAJ KAZIMIERZ         1159360   5    3   20  2   179.00 152 
   5 MACIEJSKI MARIUSZ 2    1160780   5   14   16  2   172.00 119 
   6 ZEBRZOWSKI JÓZEF       1160600   3   13   18  2   171.00 139 
   7 SIERPI ŃSKI ANDRZEJ     1158670   4    5   23  1    96.00 1 48 
   8 DANEK & KACZMARCZYK    1181780   5    6       1    95.00 304 
   9 SZCZEPA ŃCZYK EUGENIUSZ 1160320   5    7   30  1    94.00 32 6 
  10 KRAJ WIESŁAW           1161610   4   11       1    90.00 329 
  11 BAS ĄG JAN              1145220   4   15   28  1    86.0 0 250 



  12 FURMANEK STANISŁAW     1160910   7    9   19  1    82.00 115 
     ST ĘPIE Ń MICHAŁ         1149370   3   26       0          2 63 
     CZAJA BOGDAN           1164220   3   24   38  0          303 
     KOWALIK HENRYK         1178380   5            0          309 
     KUPISZ STEFAN          1171200   3            0          311 
     SIERPI ŃSKI MARCIN      1158670   4   22   27  0          1 32 
     DUDZIK TOMASZ          1160620   5   29   31  0          106 
     FURMANEK KAROL         1161190   5            0          114 
     KUC SYLWESTER          1148850   5   32       0          222 
     ZI ĘCIK TOMASZ          1179330   5   39       0          150 
     KRAJ MARIAN            1159520   2            0          153 
 
                         DRUGA PUNKTACJA        - 5  - 
            +---+----------------------+--+------+- ----------------+ 
            |Lp.|   NAZWISKO i IMI Ę    |S.| KONK.| PUNKTY - "nr 2" | 
            |   |       HODOWCY        |  +--+---+- -------+--------+ 
            |   |                      |  | 1|RAZ| Lot  1 |  RAZEM | 
            +---+----------------------+--+--+---+- -------+--------+ 
               1 DUDAJEK KRZYSZTOF       2  3   3   281.00   281.00  
               2 SIWO Ń JAN               3  3   3   272.00   272.00  
               3 SABAT JACEK             1  2   2   180.00   180.00  
               4 KRAJ KAZIMIERZ          1  2   2   179.00   179.00  
               5 FURMANEK STANISŁAW      1  2   2   174.00   174.00  
               6 MACIEJSKI MARIUSZ 2     1  2   2   172.00   172.00  
               7 ZEBRZOWSKI JÓZEF        1  2   2   171.00   171.00  
               8 SIERPI ŃSKI ANDRZEJ      1  1   1    96.00    96.00  
               9 DANEK & KACZMARCZYK     3  1   1    95.00    95.00  
              10 SZCZEPA ŃCZYK EUGENIUSZ  3  1   1    94.00    94.00  
              11 KRAJ WIESŁAW            3  1   1    90.00    90.00  
              12 BAS ĄG JAN               2  1   1    86.00    86.00  
 
                                     - 6 - 
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW P O LOCIE nr 1 
   +----+----------------------+--+---------------+ --+----+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMI Ę  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+--+---------------+ --+----+--------+--------+ 
       1 SABAT JACEK             1 PL-0455-10-0721  0   1    100.00  1161.91 
       2 DUDAJEK KRZYSZTOF       2 PL-0455-13-0434  0   1     99.00  1148.74 
       3 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL-0171-12-6844  1   1     98.00  1159.36 
       4 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-14-6405  0   1     97. 00  1178.84 
       5 SIERPI ŃSKI ANDRZEJ      1 PL0171-10-16896  1   1     96.00   1158.67 
       6 DANEK & KACZMARCZYK     3 PL-OL-11-114632  0   1     95.00  1181.78 
       7 SZCZEPA ŃCZYK EUGENIUSZ  3 PL-0171-14-0965  1   1     94.00  1160.32 
       8 DUDAJEK KRZYSZTOF       2 PL-0455-12-0492  0   1     93.00  1148.74 
       9 FURMANEK STANISŁAW      1 PL-0455-12-0006  0   1     92.00  1160.91 
      10 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-14-6427  0   1     91. 00  1178.84 
      11 KRAJ WIESŁAW            3 PL-0455-15-2354  0   1     90.00  1161.61 
      12 DUDAJEK KRZYSZTOF       2 PL-0455-12-0496  0   1     89.00  1148.74 
      13 ZEBRZOWSKI JÓZEF        1 PL-0455-15-2033  0   1     88.00  1160.60 
      14 MACIEJSKI MARIUSZ 2     1 PL-0455-13-3631  0   1     87.00  1160.78 
      15 BAS ĄG JAN               2 PL-0455-13-7035  0   1     86 .00  1145.22 
      16 MACIEJSKI MARIUSZ 2     1 PL0171-09-13147  0   1     85.00  1160.78 
      17 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-15-4456  1   1     84. 00  1178.84 
      18 ZEBRZOWSKI JÓZEF        1 PL-0455-15-2024  0   1     83.00  1160.60 
      19 FURMANEK STANISŁAW      1 PL-0455-14-8764  1   1     82.00  1160.91 
      20 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL0171-10-10458  1   1     81.00  1159.36 
      21 SABAT JACEK             1 PL-0455-12-0505  0   1     80.00  1161.91 



                 NAJLEPSZA PI ĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 
                 ---------------------------------- -------- 
           SIWO Ń JAN                sek  3   -  3 konk.   272.00 pk t. 
           DUDAJEK KRZYSZTOF        sek  2   -  2 k onk.   182.00 pkt. 
           SABAT JACEK              sek  1   -  2 k onk.   180.00 pkt. 
           KRAJ KAZIMIERZ           sek  1   -  2 k onk.   179.00 pkt. 
           MACIEJSKI MARIUSZ 2      sek  1   -  2 k onk.   172.00 pkt. 
 
 
                 NAJLEPSZA PI ĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 
                 ---------------------------------- -------- 
           DUDAJEK KRZYSZTOF        sek  2   -  3 k onk.   281.00 pkt. 
           SIWO Ń JAN                sek  3   -  3 konk.   272.00 pk t. 
           SABAT JACEK              sek  1   -  2 k onk.   180.00 pkt. 
           KRAJ KAZIMIERZ           sek  1   -  2 k onk.   179.00 pkt. 
           FURMANEK STANISŁAW       sek  1   -  2 k onk.   174.00 pkt. 
 
 
 
 


